[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 24.06.2022                                    № 118
                                             г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за большой вклад в реализацию молодежной политики на территории Грязовецкого муниципального района, высокую ответственность за результаты своего труда, активную жизненную позицию и в связи с Днем молодежи:
МОИСЕЕВУ Сергею Александровичу, механику по ремонту транспорта Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ПАНТЕЛЕЕВУ Сергею Владимировичу, наладчику технологического оборудования 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ПИКИНОЙ Татьяне Евгеньевне, учителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Комьянская школа»;

ПОПОВУ Владиславу Вениаминовичу, трактористу племенного завода-колхоза «Аврора».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за активную жизненную позицию, высокую ответственность за результаты своего труда, целеустремленность и в связи с Днем молодежи:

АРОНОВУ Ольгу Анатольевну, продавца магазина «Обувь» Потребительского кооператива «Промтовары»;

АФАНАСЬЕВУ Марину Витальевну, оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

БОРОДАЙ Алексея Викторовича, оператора расфасовочно-упаковочного автомата 3 разряда (ТТ/А3) Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

БРИКАЛОВА Алексея Евгеньевича, фельдшера поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

БУШМАНОВУ Ольгу Валерьевну, врача-терапевта участкового Комьянской амбулатории бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ВЕРЕСОВУ Ольгу Николаевну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Белка»;

ГРУЗДЕВУ Кристину Алексеевну, специалиста по кадрам общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Белка»;

ИВАНОВУ Наталью Андреевну, методиста по научно-просветительной деятельности бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкий музей истории и народной культуры»;

КАРГИНУ Надежду Юрьевну, инженера по санитарии Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

КАТКОВУ Валентину Владимировну, учителя математики и физики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Средняя школа № 2 г.Грязовца»;

КИСЕЛЕВУ Кристину Владимировну, продавца магазина № 26 Потребительского кооператива «Промтовары»;

КОМИССАРОВУ Елену Александровну, специалиста-логиста по транспорту Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

КОРОТАЕВУ Валентину Андреевну, заведующего магазином общества с ограниченной ответственностью «Продторг»;

КУЛАКОВА Егора Андреевича, токаря 6 разряда ремонтно-механической мастерской Грязовецкого линейно-производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

ЛОГУНИЧЕВА Владимира Александровича, директора общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Белка»;

МАКУНИНА Алексея Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд Грязовецкого линейно-производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

МАЛОВУ Анастасию Николаевну, животновода 4 разряда племенного завода-колхоза «Аврора»;

ПАВЛОВА Николая Владимировича, тракториста-машиниста общества с ограниченной ответственностью «Племенной завод Покровское»;

ПАЛЕНОВА Андрея Олеговича, водителя Потребительского кооператива «Промтовары»;

ПАНТЕЛЕЕВУ Светлану Евгеньевну, продавца магазина № 12 Потребительского кооператива «Промтовары»;

ПЕКЛЕЦОВУ Анастасию Владимировну, педагога-психолога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Ростиловская школа»;

САЛОВУ Дарью Сергеевну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

СИДОРОВУ Екатерину Андреевну, контролера по расчетам отдела энергосбыт муниципального унитарного предприятия Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

СМЕЛКОВА Алексея Сергеевича, тракториста племенного завода-колхоза «Аврора»;

ТОРОПАНОВУ Анну Александровну, медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) терапевтического отделения поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

УВИНА Виталия Олеговича, слесаря общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Белка»;

ФИЛАТОВУ Викторию Алексеевну, продавца магазина № 8 Грязовецкого городского потребительского общества;

ХВОСТОВУ Дарью Алексеевну, продавца магазина № 26 Потребительского кооператива «Промтовары»;

ШУТОВА Сергея Анатольевича, слесаря молочного оборудования сельскохозяйственного производственного кооператива «Анохинский»;

ЩЕГЛЕВА Илью Олеговича, тракториста племенного завода-колхоза «Аврора».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев